



11 מאי 2017
ט"ו אייר תשע"ז

לכבוד

חבר הכנסת מר יעקב מרגי
יו"ר ועדת החינוך
ירושלים

**הנדון: פניה דחופה לביטול דיון מהיר - החשש לתמיכת אוניברסיטת בן-גוריון בנגב
בפעילות ה-BDS**

ביום העצמאות ה-69 למדינת ישראל קיבלתי מכתב בו נדרשתי להתפטר מתפקידי כנשיאת האוניברסיטה. כותב המכתב הינו מנכ"ל "אם תרצו"; וה"הצדקה" לדרישה נמצאה, לשיטתו, בקורס צילום שמטרתו הקניית טכניקות צילום הפגנות ואירועי מחאה, שלדבריו קשור לאוניברסיטת בן-גוריון בנגב, ואשר הוא רואה בו המשך להיותה של האוניברסיטה חממת גידול לגורמים החותרים נגד מדינת ישראל.

אותו מכתב בדיק-שימש לפניית חברי הכנסת סמוטריץ', ברקו ופורר בבקשה לקיום דיון מהיר-בכותרת המבישה שבנדון.

אין בכוונתי להתייצב לדיון אשר, אם יתקיים, כל כולו אות קלון ליוזמיו. אני מבקשת, עם זאת, להביא לידיעתך את הדברים הבאים:

1. **אין לאוניברסיטת בן-גוריון בנגב כל קשר לקורס הצילום המדובר.** לו טרחו חברי הכנסת הנכבדים לבדוק ולו בדיקה שטחית-היו מגלים עובדה זו. תחת זאת בחרו להעתיק מכתב הזוי של "אם תרצו", ללא כל בדיקה, ולהיגרר אחר סיסמאות מתלהמות ושגויות תוך מחזור חומרי ארכיון-והכל ללא כל כסות.
2. אני מצרה צער עמוק על הניסיון לביזוי של אחד המפעלים הציוניים הכי מובהקים-המתקיים בפעילותה היומיומית של אוניברסיטת בן-גוריון בנגב. כאן-כפי שידוע לך אישית היטב, בהיותך אחד האישים היותר מזוהים בדאגתם ובמסירותם לפיתוח דרום הארץ (והעיר באר שבע בפרט)- הפרחת הדרום, קירוב לבבות, פעילות חברתית, דאגה לחלש, פיתוח יוזמות ומקומות עבודה וקיום מחקר ולימוד ברמה בינלאומית-אינם רק סיסמאות ודיבורים. הם מתקיימים בלהט עשייה יום יום, שעה שעה. כמה מצער ומקומם כי אוניברסיטה שהיא מקור גאווה לארץ כולה ולדרום בפרט, משמשת כלי ניגוח בידי פעילים של "אם תרצו", שאינם טורחים אפילו לברר את העובדות, אשר מכשילים את חברי הכנסת בפעולתם הציבורית.
3. **אוניברסיטת בן-גוריון בנגב הינה חוד החנית במאבק נגד תנועת ה-BDS.** רקטור האוניברסיטה, אנוכי, וחברי סגל רבים מגויסים באופנים רבים ומגוונים למאבק נגד BDS ומטרותיה. הן הרקטור והן אנוכי עמדנו בראש משלחות שפעלו, בהצלחה, כנגד החרם האקדמי.

4. האוניברסיטאות בארץ, ביניהן גם אנו, הן הנפגעות העיקריות מפעילות התנועה האמורה- והן אלו שעוסקות שנים ארוכות בפעילות הסברה, במלאכה יומיומית מורכבת וקשה מאין כמוה. יוזמי הדיון במטרה לייצר כותרות קלות וחסרות טעם ובסיס, עומדים לפגוע דווקא באותם גופים שניזוקים כבר ממילא מה-BDS, במקום לסייע להם ולתמוך בהם.

5. בתשובה ששלחתי למנכ"ל "אם תרצו", כתבתי כי "ביום בו חוגגת מדינת ישראל 69 שנים של פריחה אדירה שכל כולה נובעת מפתיחות המחשבה, מכבוד הדדי, משיח ציבורי מפרה ומכובד, מאומץ והקרבה ולא פחד ורדיפה- מכתבכם מבייש את כתביו".

אני קוראת לך לבטל את הדיון בכותרתו המבזה וחסרת השחר כפי שמופיעה בנדון, ותחת זאת לזמן דיון בוועדת החינוך אשר יסב כבוד לבית המחוקקים, וירתום גם את הקולות המתלהמים לעבור מדיבורים חסרי שחר למעשים, ולתעל את הלהט שלהם כנגד הגורמים הנכונים, על מנת לסייע במאבק החשוב בתנועת ה-BDS- שכם אל שכם עמנו.

בכבוד רב,



פרופ' רבקה כרמי

נשיאת אוניברסיטת בן-גוריון בנגב